
РАСПИСАНИЕ

15-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Первая 

медицинская 

помощь/Практичес

кое занятие (ПЗКТ)

Физическая культура Первая медицинская помощь Теория государства и права/ 

Правоохранительная 

деятельность (ПЗКТ)

Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Бурова В.Б. Еремин В.Н. УСТНЫЙ ЗАЧЕТ Капустина Л.В, Лихарев Г.Б.

Первая 

медицинская 

помощь/Практичес

кое занятие (ПЗКТ)

Конституционное право 

России/ Лекционное занятие 

(ЛЗ)
о

н

л

а

й

н

Теория государства и права/ 

Позетовое тестирование2 ЗЭТ  

(ПЗТ)

Начальная профессиональная 

подготовка и введение в 

специальность/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Начальная 

профессиональная 

подготовка и введение в 

специальность/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Бурова В.Б. Лихарев Г.Б. Морухина Е.Г. Морухина Е.Г. Лихарев Г.Б.

Конституционное право 

России/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Правоохранительные и 

судебные органы/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Конституционное право 

России/ Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Конституционное право России/ 

Позетовое тестирование 3 ЗЭТ 

(ПЗТ)

Начальная 

профессиональная 

подготовка и введение в 

специальность/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Капустина Л.В, Капустина Л.В, Морухина Е.Г. Лихарев Г.Б.

Теория государства и 

права/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Конституционное право 

России/ Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Теория государства и права/ 

Позетовое тестирование 3 ЗЭТ 

(ПЗТ)

Начальная профессиональная 

подготовка и введение в 

специальность/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Позетовое тестирование 3 

ЗЭТ (ПЗТ)

Капустина Л.В, Морухина Е.Г. Морухина Е.Г.

16.00-17.30

17.40-19.10

вторник среда четверг

14.10-15.40

о

н

л

а

й

н

о

н

л

а

й

н

4

1

-

4

3

1

0

4

1

-

4

3

12.30-14.00
4

1

-

4

3

10.40-12.10

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

3

о

н

л

а

й

н

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

3

пятница суббота

9.00-10.30

1

0

Д

О

С

А

А

Ф

1

0

1

0

4

3

понедельник



РАСПИСАНИЕ

16-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Начальная 

профессиональная 

подготовка и введение в 

специальность/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Физическая культура Теория государства и права/ 

Позетовое тестирование 4 ЗЭТ 

(ПЗТ)

Конституционное право России/ 

Позетовое тестирование 4 ЗЭТ 

(ПЗТ)

Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Еремин В.Н. Морухина Е.Г. Капустина Л.В, Лихарев Г.Б.

Начальная 

профессиональная 

подготовка и введение в 

специальность/ 

Практическое занятие 

(ПЗ)

Теория государства и права/ 

Лекционное занятие (ЛЗ) 4

1

-

4

3

Конституционное право 

России/ Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Инoстранный язык/ 

Практическое занятие (ПЗ)

Начальная 

профессиональная 

подготовка и введение в 

специальность/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Бурова В.Б, Капустина Л.В, Меньшаков И.Ю. Лихарев Г.Б.

Конституционное право 

России/ Лекционное 

занятие (ЛЗ)

Конституционное право 

России/ Лекционное занятие 

(ЛЗ)

Теория государства и права/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Начальная профессиональная 

подготовка и введение в 

специальность/ Практическое 

занятие (ПЗ)

Начальная 

профессиональная 

подготовка и введение в 

специальность/ 

Практическое занятие 

(ПЗКТ)

Капустина Л.В, Капустина Л.В, Лихарев Г.Б. Лихарев Г.Б.

Правоохранительные и 

судебные органы/ 

Позетовое тестирование 2 

ЗЭТ (ПЗТ)

Теория государства и права/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Конституционное право Росси/ 

Правоохранительная 

деятельность (ПЗКТ)

Конституционное право России/ 

Лекционное занятие (ЛЗ)

Инoстранный язык/ 

Контрольная работа

Морухина Е.Г. Капустина Л.В, Меньшаков И.Ю.

4

3

4

1

-

4

3

о

н

л

а

й

н

1

0

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

о

н

л

а

й

н

о

н

л

а

й

н

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

4

1

-

4

3

12.30-14.00

14.10-15.40

4

1

-

4

3

16.00-17.30

17.40-19.10

4

3

4

3

9.00-10.30

понедельник вторник среда четверг пятница суббота

о

н

л

а

й

н

4

1

-

4

3

Д

О

С

А

А

Ф

10.40-12.10
4

1

-

4

3



РАСПИСАНИЕ

17-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Конституционное право 

России

Теория государства и права Начальная профессиональная 

подготовка и введение в 

специальность/ Зачет (З)

Теория государства и 

права/ Экзамен (Э)

УСТНЫЙ ЗАЧЕТ Защита КП ЗАЧЕТ ЭКЗАМЕН

Первая медицинская помощь/ 

Экзамен (Э)

ЭКЗАМЕН

17.40-19.10

16.00-17.30

1

0

1

0

4

3

43

14.10-15.40

10.40-12.10 4

3

12.30-14.00

вторник среда четверг пятница суббота

9.00-10.30

понедельник



РАСПИСАНИЕ

18-я неделя 40.02.02 Правоохранительная деятельность 2 курс Гр. ООПрД-2409-01

дата

время дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб дисциплина каб

Конституционное 

право России/ 

Экзамен (Э)

ЭКЗАМЕН

17.40-19.10

16.00-17.30

12.30-14.00

14.10-15.40

Каникулы

10.40-12.10

9.00-10.30 43

понедельник вторник среда четверг пятница суббота


